1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 857/GDĐT-MN Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 3  năm 2016

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận (huyện);

- Hiệu trưởng các trường Mầm non trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 44/CV-BQLDA ngày 25 tháng 3 năm 2016 của

Ban Quản lý Dự án Tăng cường khả năng sẵn sàng đi học cho trẻ mầm non về

việc tập huấn qua mạng cho cán bộ quản lý và giáo viên mầm non;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các quận, huyện lập danh sách cán bộ

quản lý (CBQL) và giáo viên mầm non (GVMN) tham dự tập huấn các mô đun

nâng cao. Cụ thể như sau:

1. Nội dung, hình thức tập huấn:

Nội dung:

- 4 mô đun nâng cao cho cán bộ quản lý giáo dục mầm non;

- 6 mô đun nâng cao cho giáo viên mầm non.

Hình thức: tập huấn qua mạng.

2.  Số lượng, thành phần tham gia:

Số lượng:

- Mỗi quận, huyện cử: 16 CBQL và 83 GVMN.

- Trường Mầm non trực thuộc Sở cử: 02 CBQL và 03 GVMN

Thành phần: CBQL và GVMN đã hoàn thành bồi dưỡng các mô đun

ưu tiên quy định cho từng đối tượng.

3. Thời gian, địa điểm tập huấn:

- Thời gian: sẽ thông báo sau.

- Địa điểm tập huấn: có thể học tại trường, tại nhà hoặc địa điểm tập

trung (phòng máy) có kết nối internet do Phòng Giáo dục và Đào tạo quy định.

4.  Kinh phí: địa phương chi hoạt động bồi dưỡng chuyên môn hằng năm

theo quy định.

Về việc tập huấn qua mạng cho

CBQL và GVMN.

2

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các quận, huyện cử người tham dự đúng

thành phần, đủ số lượng và gửi danh sách theo mẫu đính kèm về địa chỉ Mail:

ltsuong.sgddt@tphcm.gov.vn trước ngày 18/4/2016./.

Nơi nhận:              KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                           PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc“để báo cáo”;
- Lưu VP, MN.

                                                                                           (Đã ký)

    Bùi Thị Diễm Thu

mailto:ltsuong.sgddt@tphcm.gov.vn